Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente y para los fines legales consiguientes, comunicamos a usted que 
en esta fecha, el cedente, señorita Aracely Muñoz Mendoza, ha cedido a favor del 

Cesionario, señor Miguel Leyton Leyton, dos mil quinientas (2.500) acciones ordinarias 
y nominativas de un mil sucres cada una, que tenía en el capital suscrito de la compañía 
STARMAR S.A, contenidas en el Titulo 4 02. | 

Esta cesión incluye todos los créditos que por mi calidad de accionista tenía en la 
compañía, así como los dividendos que me hubieren correspondido en el pasado, o me